

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Endophina ApS

Ryetevej 26, kl., 3500 Værløse

CVR-nr. 38 65 25 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Emma Hamilton Brown  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Endophina ApS  
Ryetvej 26, kl.  
3500 Værløse

CVR-nr.: 38 65 25 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Emma Hamilton Brown, Direktør

Emilie Secher, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og træning om kost, ernæring og bevægelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 739.657 kr. mod 1.189.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.187 kr. mod -6.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 115.088 kr., hvorfor selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke efter balancedagens udløb været indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>739.657</b>	<b>1.189.384</b>
2 Personaleomkostninger	-953.236	-1.183.795
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>-213.579</b>	<b>-1.317</b>
Andre finansielle indtægter	106	-91
Øvrige finansielle omkostninger	-7.714	-6.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>-221.187</b>	<b>-7.599</b>
Skat af årets resultat	0	1.124
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.187</b>	<b>-6.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-221.187	-6.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.187</b>	<b>-6.475</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	58.791	58.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	58.791	58.791
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.791</b>	<b>58.791</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.908	32.361
	Udskudte skatteaktiver	31.054	31.054
	Andre tilgodehavender	0	21.651
	Periodeafgrænsningsposter	41.713	42.619
	Tilgodehavender i alt	106.675	127.685
	Likvide beholdninger	182.859	83.285
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>289.534</b>	<b>210.970</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>348.325</b>	<b>269.761</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-169.666	-52.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-119.666</b>	<b>-2.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	373.017	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	145.289
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	373.017	145.289
4 Kortfristet del af langfristet gæld	82.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249	23.060
Anden gæld	12.525	103.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.974	126.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>467.991</b>	<b>271.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>348.325</b>	<b>269.761</b>
<b>1 Kapitalberedskab og likviditet</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-53.478	-3.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.187	-221.187
Koncerntilskud	0	105.000	105.000
	<b>50.000</b>	<b>-169.665</b>	<b>-119.665</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Kapitalberedskab og likviditet</b>				
Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 115.088 kr., hvorfor selskabet er omfattet af lovgivningens kapitalabsregler og på generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	820.362	1.035.487		
Pensioner	112.719	132.157		
Andre omkostninger til social sikring	20.155	16.151		
	<b>953.236</b>	<b>1.183.795</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3		
<b>3. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2023	58.791	58.791		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>58.791</b>	<b>58.791</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>58.791</b>	<b>58.791</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	455.217	82.200	373.017	37.500
	<b>455.217</b>	<b>82.200</b>	<b>373.017</b>	<b>37.500</b>
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 6 måneder. På balancetidspunktet udgør forpligtelsen i alt 114.000 kr.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Autoriseret Fysioterapeut ABFys Holding ApS ApS pr. 1. september 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
